[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2025 г. № 85
Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса № 01/25 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кировского муниципального района Ленинградской области
В целях упорядочения деятельности по установке и эксплуатации рекламных конструкций на территории Кировского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О рекламе» от 13.03.2006 № 38-Ф3.

1.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кировского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.
Глава администрации                                                                С.А. Ельчанинов
Разослано: дело, Павлов Е.А., КУМИ, УАиГ, УЗиЗ, ОЭРиИД, РЦРР
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации      Кировского муниципального района Ленинградской области

          от «24» января № 85
        (приложение)
СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса № 01/25 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Кировского муниципального района Ленинградской области и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кировского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Павлов Евгений Александрович
	   - заместитель главы  администрации по    экономике и инвестициям

	Заместитель председателя комиссии:

	Крючков Александр Владимирович
	- председатель Комитета по управлению    муниципальным имуществом администрации

	Члены комиссии:

	Панфилова Анна Леонидовна
Чеснокова Анна Владимировна

	- директор муниципального бюджетного учреждения «Районный центр размещения рекламы»
- начальник отдела архитектуры и градостроительства –главный архитектор Комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации

	Лагачина Татьяна Борисовна

Григорьева Марина Сергеевна
	- начальник отдела экономического развития и инвестиционной деятельности администрации
-заместитель председателя
Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации по земельным вопросам-начальник отдела землеустройства и землепользования

	Секретарь комиссии:

	Шепелевич Галина Анатольевна
	- главный специалист отдела экономического развития и инвестиционной деятельности администрации